12.04.2019Г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧИ ДЕЛ НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО ОТДЕЛА

В связи с увольнением с 12.04.2019г. с должности начальника финансового отдела Хойковой Александры Григорьевны

[bookmark: _GoBack]1. Провести прием-передачу финансовой документации и иных материальных ценностей (ключей, штампов, печатей, свидетельств, ноутбуков, принтера МФУ)
- начальнику финансового отдела Хойковой Александре Григорьевне передать, а главному бухгалтеру Ходоровой Татьяне Савельевне принять.
2. Результаты передачи оформить Актом приема-передачи.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Администрации
Д.И. Ханхареев

С приказом ознакомлен(а): ________________ / Хойкова А.Г.
«___»___________20__г.
С приказом ознакомлен(а): ________________ / Ходорова Т.С.
«___»___________20__г.